
現在

単位 円

㎡

㎡

㎡

計 ㎡

9,800,000

前払費用

特養会計

341,910

21

330

鉄筋コンクリート造瓦葺４階建

つくば市上郷1438の3

つくば市上郷1439の3

つくば市上郷1437の7

4614.96

4965.96

341,910

109,062,510

105,622,074

53,393,498

37,409,169

11,277,835

4,706,494

4,653,754

4,653,754

281,317,511

9,800,000

214,684,584

社会福祉法人　豊里園

資　　産　　の　　部

常陽銀行石下支店

定期預金 常陽銀行石下支店

普通預金 常陽銀行石下支店

金　　額

流　動　資　産 165,017,153

96,827,991

6,047,282

30,541,868

預　　　　金

定期預金

平成30年3月31日

通所会計

普通預金

普通預金

財　　産　　目　　録　（総　括）

本部会計

特養会計

普通預金

普通預金

常陽銀行石下支店

常陽銀行石下支店

筑波銀行石下支店

筑波銀行石下支店

茨城県信用組合

支援会計

特養会計

固　定　資　産

立　替　金

支援会計

特養会計

事　業　未　収　金

未　収　金

特養会計

通所会計

建　　　　物

7,146,620

20,000,000

491,918

20,000,000

603,043

11,997,260

普通預金

基　本　財　産

土　　　地

つくば市上郷1438の3



㎡

㎡

計 ㎡

㎡

460,514

460,514

122,661

66,632,927

1,925.25

40.04

2,295.59

鉄骨造一階建

車庫兼物置 330.30

683,465

560,804

退職給与引当資産

通所会計

支援会計

その他の固定資産

特養会計

権　　　　利

建物附属設備

特養会計

特養会計

通所会計

支援会計

16,912,600

特養会計

15,239,458

2,092,154

3,326,560

3,856,200

24,095,360

移行時特別積立資金

特養会計

車両運搬具

特養会計

通所会計

400,000

400,000

10,000,000

10,000,000

1,246,020

1,246,020

3,237,560

1,499,911

1,737,649

11,270,550

本部会計 

本部会計

構　築　物

器具及び備品

つくば市上郷1438の3
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特養会計

投資有価証券

特養会計

機械及び装置

8,468,959

2,747,586

54,005



退職給付引当金 24,095,360

特養会計 16,912,600

通所会計 3,326,560

支援会計 3,856,200

資　　　産　　合　　計
446,334,664

2,051,753

その他の未払金 9,800,000

通所会計

負　　債　　合　　計 60,626,266

差　引　純　財　産
385,708,398

職 員 預 り 金
3,080,714

特養会計 3,080,714

固　定　負　債 24,095,360

支援会計

3,500,000

6,300,000

預　り　金 16,320

特養会計 16,320

特養会計

通所会計

負　　債　　の　　部 金　　額

流　動　負　債 36,530,906

事　業　未　払　金 23,633,872

特養会計 16,192,432

通所会計 5,389,687

10,910,888

1,025,425

1,210,991

支援会計

支援会計


